
:i.: 1:i.

E.
rLUsrRE MUIIJII1IAD 0E LoTA

,rryy
LOTA,

? 1 JUL.11??

DECRETO N' O¡
VISTOS

a) Art. 65 Letra n) Ley 18.695 -

b) Art. 7' letra e) de la Ordenanza que regula el

otorgamiento y renovación de Patentes de Alcoholes.

c) Certificado N" 386 de fecha 1910712022 del
Concejo Municipal donde se aprueba la renovación de Patentes de Alcoholes correspondientes al 2o

Semestre año 2022, de acuerdo a nómina adjunta.

d) D.S. No 2385 de [/inisterio del lnterior
Publicado en el Diario Oficial del 20i 11/96 que fija texto refundido D.L. 3073 de 1979, Ley de Rentas

Municipales.

e) Ley 19.880 que establece bases que rigen

actos administrativos de los Organismos del Estado

f) D.F.L N0 1 de 2006 del Ministerio del Interior
publicado en Diario Oflcial del 26/7/2006 que fija texto refundido de la Ley '18.695.

facultades que me confieren el Art
Municipalidades

Y, en uso de los dispuesto en el Art. 12 y las
63 de la Ley N0 18.695 Orgánica Constitucional de

DECRETO:

1. Apruébese la renovación de

Patentes de Alcoholes, roles vigentes correspondientes al 20 Semestre del año 2022.

2. Forma parte del presente decreto,
nómina adjunta Patentes Alcoholes

ANOTESE, CO NIQUESE Y, EN SU

OPORTUNIDAD ARCHIVESE

-l
d ON

ETARIO

Distribución
- C/c. Encargada de Patentes.-
- Oficina de Transparencia.-
- Archivos.-

o

oll

)

E 0
LD

BENITEZ VEGA«R§
í ñ

/r'It,¡I
É\


